
令和元年１２月２０日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長 瀧 善 昌

３学期の授業参観週間のご案内

師走の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教

育活動にご支援･ご協力をいただき深く感謝申し上げます。本年もよろしくお願いいた

します。

さて、３学期の授業参観週間を下記のように実施します。子どもたちの日々努力して

いる姿を参観していただければと思います。お忙しい中とは存じますが、ご参観いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

記

授業参観週間

１月 ： １月 ２７日（月）～ １月 ３１日（金）１ 期 間

２月 ： ２月 ２５日（火）～ ２月 ２８日（金）

３月 ： ３月 ４日（水）～ ３月 ６日（金）

終 日（９：００～１５：００）２ 時 間

いつご来校いただいても結構です。

○ 参観を希望される方は、職員室入口に受付がありますので記名３ 参観方法

をし、名札プレート「南中ＰＴＡ」を受け取ってください。

○ お帰りの際は再び職員室へお寄りください。

○ 靴箱は、来賓用玄関のものをお使いください。


